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МАГИСТРАТУРИ, СТИПЕНДИИ, СТАЖОВЕ 
 
 
МАГИСТЪРСКА ПРОГРАМА ПО МЕДИЕН МЕНИДЖМЪНТ СЪС СТИПЕНДИИ ОТ 
ВИЕНА 
 
Германският университет за повишаване на квалификацията провежда специализация за 20 
специалисти от областта на медиите, информационните технологии и развлекателната индустрия. 
Отпускат се стипендии, които покриват до 75% от таксата за следване. 
Магистърската програма "Мениджмънт на иновациите в международните медии" (Executive Master 
"International Media Innovation Management" - IMIM) се провежда в шест едноседмични 
презентационни модула във Виена, Берлин, Мадрид, Ню Йорк и включва индивидуален езиков курс 
(бизнес английски, испански или немски), блокове по електронно обучение и проектна работа. 
Програмата е с продължителност две години и се провежда на английски език. 
 
Стипендии и такси 
Таксата за обучението е 20 000 евро годишно, като включва и хотели, материали, транспорт на 
мястото на обучението. 
Пътните разноски до мястото на обучението се поемат от одобрените кандидати. 
Отпускат се стипендии от Виена, които покриват до 75% от таксата. Те са предназначени главно за 
студенти от Централна и Източна Европа. 
 
Изисквания и кандидатстване 
Програмата е насочена към завършили работещи специалисти в сферата на телекомуникациите, 
информационните технологии и медиите. 
Желаещите трябва да попълнят формуляр за кандидатстване, който могат да получат от 
организаторите на следния адрес: office@imim-master.com. 
Кандидатите трябва да приложат следните документи: формуляр за кандидатстване, копия от 
документ за самоличност, снимка от документ за самоличност, автобиография, академична справка, 
копие от сертификати за опита им в съответната сфера (не по-малко от пет години), мотивационно 
писмо, препоръки от преподавател или служител, който познава професионалния опит на кандидата. 
Кандидатурите се подават по електронен път на адрес: office@imim-master.com. 
 
Краен срок: 15 юли 2011 г.  
Програмата започва на 4 октомври 2011 г. във Виена. 
Допълнителна информация и изисквания за кандидатстване можете да намерите тук. 
 
 
 
СТИПЕНДИИ ЗА МАГИСТРИ НА UNIL, ШВЕЙЦАРИЯ  
В университета в Лозана могат да кандидатстват студенти от цял свят със степен "бакалавър". 
Стипендиите са в размер на 1600 шв. франка месечно.  

Краен срок: 15 декември 2011 г.  
 

 

СТИПЕНДИИ НА ФОНДАЦИЯ WERNER SIEMENS, ШВЕЙЦАРИЯ  
Възможността за стипендия е отворена за всички млади учени в областта на науките за живота с 
магистърска степен или неин еквивалент.  

Краен срок: 30 юни 2011 г.  
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СТИПЕНДИИ НА ФОНДАЦИЯ "ФРИДРИХ НАУМАН" ЗА СВОБОДА  
Минималните изисквания за приемане са: 
- прием от германски университет за следдипломна квалификация или програма за докторска степен; 
- познание на немски език както устно, така и в писмена форма.  

Краен срок: 15 ноември всяка година  
 

 

ГРАНТОВЕ НА NATIONAL GEOGRAPHIC ЗА МЛАДИ ИЗСЛЕДОВАТЕЛИ  
Отворена за лица на възраст 18-25 години. 
Грант: между 2000 щ.д. и 5.000 щ.д. 
Грантовете на National Geographic за млади изследователи предлагат възможност за лица на възраст 
от 18 до 25 за проучване, консервация и изследване, свързани с проекти, съобразени със 
съществуващите програми на National Geographic. 
1-ва стъпка:  
- Предварително заявление онлайн форма (ако бъде одобрено, ще Ви бъде изпратено електронно 
съобщение с линк и парола за достъп до онлайн формуляра за кандидатстване 
- Качване на електронно копие на вашата автобиография (CV) при попълване на формуляра  
- Подайте вашето заявление най-малко осем месеца преди началтната дата на Вашето изследване. 
Стъпка 2:  
- Подаване на онлайн формуляр 
Субсидията: 
Финансовата подкрепа варира между 2000 щ.д. и 5 000 щ.д.  
Грантът на Националното географско дружество не може да бъде ползван за непреки разходи, 
режийни и други разходи, които не са пряко свързани с проекта.  

Краен срок: през цялата година 

 
 
AIESEC ПРЕДЛАГА СТУДЕНТСКИ СТАЖОВЕ В ЧУЖБИНА  
Секцията на AIESEC в Пловдив организира 4 вида стажове: 
- технически, свързан с уеб-дизайн, софтуер, мрежи, бази данни и инженерство; 
- образователен, свързан с промоция, развитие на учебни планове, преподаване и консултиране в 
сектор образование; 
- икономически, свързан с администрация, финанси, счетоводство, маркетинг, управление на 
проекти, човешки ресурси и международни отношения; 
- социален, свързан предимно с неправителствени организации, който цели развитие на обществото 
или е със социална насоченост. 
Стажовете са насочени към бивши и настоящи студенти до 30 години. Участниците трябва да 
владеят английски език на добро или много добро ниво. 
Кандидатите трябва да изпратят имейл на адрес aiesec_plovdiv@hotmail.com, като посочат за какъв 
стаж кандидатстват и кога желаят за заминат. 

Краен срок: Целогодишно  
 

СТАЖ В GREENPEACE INTERNATIONAL, АМСТЕРДАМ  
Могат да кандидатстват лица с висше образование по природни или социални науки (мин. ниво 
бакалавър, за предпочитане - магистър). Размер на стипендията: 800 евро/месечно.  

Краен срок: текущ 
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EUROPAEUM INTERNSHIPS 
The Europaeum offers lively internships to doctoral or post-doctoral scholars from Europaeum universities 
throughout the year. We are committed to providing engaging and fruitful work experience - with 
opportunity to pursue research studies in Oxford libraries, join lectures etc. In this way, we seek to extend 
the mission of the Europaeum to build European leadership, foster diversity and provide opportunities to 
supplement research and background education.  

We offer interns for one-three months, and each intern will be asked to support general office work, work on 
current events and will be given a research project to work on and help develop. We will help in finding 
housing and cover the costs, as part of a support package also for food and travel.  

If you know anyone who might be interested, please send a CV and covering letter, including details of two 
referees (preferably one academic and one professional) to the the Europaeum office. 

 
 
Американска фондация за България обявява конкурс за финансиране на студенстки филмови 
проекти  
Кандидатите трябва да са студенти по кино и телевизия. 
Необходими документи: автобиография, сценарий, режисьорска експликация, анотация на сценария 
и бюджет. 
Краен срок: 30 юни 2011 г. 
 
 
 
ПЛАТЕН СТАЖ В ИНТЕРПОЛ 
 
Интерпол организира ежегодно платени стажове в седалището си във френския град Лион 
Продължителността на стажовете е от 2 до 11 месеца. За момента не е обявен краен срок за 
кандидатстване. 
Стаж 
Стажът цели да запознае участниците с работата на Интерпол, като им предостави възможност за 
придобиване на практически опит. 
Стажантите ще могат да работят в някой от следните отдели: секретариат, човешки ресурси, преводи, 
финанси, комуникации, организиране на конференции, правен отдел, информационни технологии, 
провеждане на обучения и мениджмънт. 
Работата на стажантите ще бъде следена от координатор, който ще определи работния план и 
задълженията им . 
Изисквания 
Програмата е насочена към студенти или завършили висше образование в област, близка до 
дейността на Интерпол. Кандидатите трябва да са граждани на държава - членка на организацията. 
Необходимо е отлично владеене на английски език. Познанията по друг официален език на 
организацията (френски, арабски или испански) са предимство. 
Кандидатстване 
Желаещите трябва да попълнят формуляр за кандидатстване, който може да бъда намерен на 
официалната страница на Интерпол. Кандидатурите се изпращат по електронен път. 
Организацията ще се свърже само с одобрените кандидати в срок от три седмици от подаването на 
формуляра. 
Стипендия 
Стажът е платен, като размерът на месечното заплащане е 550 евро. 
Стажантите поемат разходите за виза, транспорт и настаняване. 
Допълнителна информация и необходимите документи за кандидатстване можете да намерите на 
официалната страница на Интерпол 
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ПРОГРАМИ 
 
 
СВЕТОВНАТА БАНКА ОРГАНИЗИРА ПРОГРАМА ЗА МЛАДИ ПРОФЕСИОНАЛИСТИ 
 
Световната банка обяви конкурс за младежи, които да се включат в програмата за млади 
професионалисти. Информацията е публикувана от Mladiinfo. Участниците ще преминат през 
програма, разделена на няколко етапа: придобиване на професионален опит, избор на работна 
област, обучение и менторство. Програмата започва през месец септември 2012 г. и е с 
продължителност две години. 
Одобрените кандидати ще могат да придобият опит като част от екип с конкретни задължения. Те ще 
бъдат включени и в специален курс за професионална ориентация, както и в семинари и кръгли маси, 
където ще дебатират по теми като "Интегриране в екипите на Световната банка", "Бизнес 
направленията на Световната банка", "Изпълнение на задълженията и обратна връзка". 
Младите професионалисти ще работят под контрола на ментори. Те ще бъдат подпомагани от 
специален Програмен офис за млади професионалисти, който ще координира дейностите им. 
Одобрените кандидати получават заплащане в зависимост от образованието и професионалния си 
опит. Ще им бъде осигурена застраховка, както и помощ при настаняването. 
 
Изисквания и кандидатстване 
Поканата е насочена към млади магистри до 32-годишна възраст. Изискват се поне три години 
професионален опит или докторантура в областта на икономиката, финансите, социалните науки, 
инженерството, градското планиране и управлението на природните ресурси. 
Владеенето на английски език е задължително условие за кандидатите. Изискват се също така 
познания по един от работните езици на Световната банка - арабски, китайски, френски, 
португалски, руски или испански. 
Кандидатите трябва да попълнят електронен формуляр. Насоките за попълването му, както и самия 
формуляр, можете да намерите намерят тук. Те трябва да приложат и автобиография на английски 
език. 
Одобрените кандидати ще бъдат поканени на интервю в периода декември - януари. 
 
Краен срок: 30 юни 2011 г. 
Допълнителна информация 
Допълнителна информация и необходимите документи за кандидатстване можете да намерите на 
официалната страница на програмата 
 
 
 
ЕВРОПЕЙСКАТА НАУЧНА ФОНДАЦИЯ ОРГАНИЗИРА КОНКУРС ЗА НАУЧНА 
КОНФЕРЕНЦИЯ 
 
Европейската научна фондация обяви конкурс за предложения за научна конференция в сферата на 
математиката, химията, биомедицината, социалните и хуманитарните науки, биологията и физиката.  
 
Награди 
Победителите ще имат възможността да организират научна конференция в рамките на Схемата за 
научни конференции на Европейската научна фондация. 
Те ще получат грант в размер на 40 000 евро. Паричната награда е предназначена за участието в 
събитието на говорители и учени. 
Конференциите ще бъдат проведени през 2013 г. и ще бъдат с продължителност от четири или пет 
дни. В тях могат да вземат участие не повече от 150 човека. Мястото ще бъде определено от 
Европейската научна фондация. 
Административните разходи, както и тези по настаняването и престоя се поемат от Европейската 
научна фондация. 
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Изисквания и кандидатстване 
В конкурса могат да вземат участие изследователи в сферата на социалните и хуманитарните науки, 
молекулярната биология, физиката и науките, свързани с опазването на околната среда. 
Те трябва да идват от европейски научни институти или университети в организациите - членове на 
Европейската научна фондация. 
Кандидатстването става чрез електронен формуляр, който е достъпен тук. 
Ще бъдат оценявани оригиналността и новаторството на предложенията. 
Победителите ще бъдат обявени през месец март 2012 г. 
Краен срок: 15 септември 2011 г. 
Допълнителна информация и насоки за кандидатстване може да намерите на офицалната страница на 
Европейската научна фондация 
 
 
 
LIFE +, ПРИОРИТЕТ 1. ПРИРОДА И БИОРАЗНООБРАЗИЕ; 2. ПОЛИТИКА И 
УПРАВЛЕНИЕ НА ОКОЛНАТА СРЕДА; 3. ИНФОРМАЦИЯ И КОМУНИКАЦИИ 
ПОКАНА ЗА ПОДАВАНЕ НА ПРОЕКТНИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ ЗА 2011 Г.  
Управляващ орган/ Дирекция: ЕК  

Краен срок: 18 юли 2011 г.  

СУМА НА ФИНАНСИРАНЕ: Общ бюджет за България за 2010 г.: 8 865 830 евро  

Съфинансиране от ЕK:  

1. Проекти, свързани с природата и биологичното разнообразие - до 50 % от допустимите разходи.  
По изключение максимално съфинансиране от 75% за предложенията, насочени към приоритетните 
местообитания/видове съгласно директивите за птиците и местообитанията.  

2. Политика и управление на околната среда - до 50% от допустимите разходи.  

3. Информация и комуникации - до 50% от допустимите разходи.  

БЕНЕФИЦИЕНТИ:  

Законно регистрирани в ЕС публични или частни организации, лица или институции.  

Цели и допустими дейности:  

1. LIFE+ Природа и биоразнообразие  

1.1 Природа  

Цел: Допринася за изпълнение на Директивите за птиците и местообитанията (Директиви на Съвета 2009/147 
EC и 92/43/EEC)  

Подход: Трябва да са проекти за добри практики и/ или демонстрационни проекти  

Фокус: Дългосрочна, устойчива инвестиция в местата по Натура 2000 и в опазването на целевите видове и 
местообитания съгласно Директивите.  

1.2 Биоразнообразие  

Цел: Допринася за изпълнение на целите на Решения на Комисията ―Спиране на загубата на биоразнообразие 
до 2010 г. и след това и ―Възможности за визията и целите на ЕС, свързани с биоразнообразието след 2010 г. 

Подход: Трябва да са демонстрационни и/или иновативни проекти  

Фокус: Демонстриране на мерки и практики, допринасящи за спирането на загубата на биоразнообразие в ЕС 
и различни от изпълнението на целите на двете Директиви  

2. LIFE+ Политика и управление на околната среда  

Цел: Прилагане, осъвременяване и развитие на политиките и законодателството за околна среда на 
Европейския съюз  

Подход: Трябва да са демонстрационни и/или иновативни  
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http://www.esf.org/about-esf/what-is-the-european-science-foundation/78-member-organisations/full-list-of-esf-member-organisations-in-2011.html�
http://www.esf.org/activities/esf-conferences/call-for-conference-proposals/submission-call-for-proposals.html�
http://www.esf.org/activities/esf-conferences.html�
http://www.esf.org/activities/esf-conferences.html�


Фокус: Преодоляване на различията между резултатите от изследванията и практиката, насърчаване на 
новаторски решения от обща полза.  

Дейности по: прилагане на политиката на ЕС по климатичните промени, води, въздух, почви, градска среда, 
шум, химическо замърсяване, човешкото здраве, отпадъци и природни ресурси, гори, иновативни и 
стратегически подходи, цялостен и дългосрочен мониторинг на горите и екологичните взаимодействия.  

Предимство ще бъде давано на проектите, които се отнасят за устойчиво управление и ползване на природни 
ресурси и отпадъци.  

3. LIFE+ Информация и комуникации  

Цел: Комуникация и кампании / дейности за повишаване на обществената информираност, свързани с 
прилагане, осъвременяване и развитие на политиката и законодателството по околна среда на ЕС.  

Допустими дейности: Ясно видими дейности по комуникация и повишаване на информираността, целящи 
конкретен екологичен проблем. 
Не е необходимо дейностите да бъдат новаторски или демонстрационни.  
Предимство ще бъде давано на проектите, които се отнасят до овладяване на намаляването на биологичното 
разнообразие.  
Насърчават се международните проекти в рамките на ЕС (необходимо е да се докаже целесъобразността на 
такъв обхват на проекта). 

 

 

 

ПРОГРАМА: „АМЕРИКА ЗА БЪЛГАРИЯ” 
ПРИОРИТЕТ: ГРАЖДАНСКО ОБЩЕСТВО, СОЦИАЛНА СФЕРА, КУЛТУРЕН ТУРИЗЪМ  
Краен срок: текущ  

СУМА НА ФИНАНСИРАНЕ: Сумата на финансиране е от 5 000 $ до 2 000 000 $.  

БЕНЕФИЦИЕНТИ:  

НПО, физически лица, общини, земеделски стопани и организации на земеделци, библиотеки, читалища, 
университети  

ОПИСАНИЕ:  

Гражданско общество и демократични институции  

Фондация "Америка за България" подкрепя инициативи, утвърждаващи върховенството на закона, 
гражданското общество и демократичните институции.  

Върховенството на закона е основна характеристика на демократичните общества и наред с компетентната и 
прозрачна публична администрация е необходимо условие за привличане на чужди инвестиции, така важни за 
развитието на частния сектор на икономиката. В продължение на някои от проектите, започнати от 
Американската агенция за международно развитие, както и от други американски правителствени 
институции, Фондация „Америка за България работи с неправителствени организации в следните 
направления:  

• Укрепване на съдебната система. Фондация „Америка за България” подкрепя инициативи, насочени 
към израстване на професионалния капацитет на съдии, прокурори и следователи, към повишаване на 
ефикасността на съдебната система и на общественото доверие към работата на съда, както и на 
граждански начинания, които следят за спазване на законовите норми в управлението.  

• Утвърждаване на доброто управление. Фондация „Америка за България” подкрепя инициативи, 
утвърждаващи отчетността и прозрачността в управлението, основани на достъп до публичната 
информация и яснота в изразходване на публичните финанси. Ние търсим новаторски подходи за 
противопоставяне срущу корупцията във властта или за промяна в нагласите на гражданите към 
„обичайната” корупция.  

• Подпомагане на независимата преса. Фондация „Америка за България” финансира начинания за 
подкрепа на разследващата журналистика, за обучение на журналисти или за професионално 
израстване на местните и регионални медии.  



• Насърчаване на гражданското участие. Подходящите за финансиране инициативи насърчават 
граждани или граждански групи, които във взаимодействие и дискусия с властите на местно ниво 
поемат отговорност за своята общност.  

Социална сфера  

Фондация "Америка за България" покрепя инициативи за създаване на равни възможности за развитие на хора 
в неравностойно положение.  

Устойчивото развитие на функционираща пазарна икономика е немислимо без пълноценна интеграция на 
хората в неравностойно положение. Високото равнище на безработица и ниското образователно ниво са 
доминиращи характеристики за бедните слоеве на българското население, като преобладаващата група сред 
тях са ромите, около 10 % от населението на страната. За да изравни възможностите за изява и без да 
привилегирова отделни групи, Фондация "Америка за България” ще се стреми да повиши образоваността и 
нивото на трудовата заетост на бедните в страната, като така подкрепя потенциалния им принос в развитието 
на частния сектор. Фондацията ще подкрепя инициативи, които по измерим начин:  

• Намаляват броя на отпадащите от училище и повишават родителската съпричастност към 
образованието, в началните етапи на местно, а по-късно на регионално и национално равнище.  

• Подобряват условията в училища, които не покриват националните стандарти, първо в подбрана 
пилотна група в бедни райони, а след това и в разумно разширен обхват.  

• Повишават трудовата заетост и възможностите за генериране на доход чрез трудово посредничество и 
опити за започване на работа, свързана с общински структури и работодатели, които водят към 
създаване на източник на доходи във всяко семейство.  

Kултурен туризъм  

Фондация "Америка за България" подкрепя инициативи за популяризиране на богатата и значима история на 
България.  
Една от целите е да създадат информирани и заинтересовани кадри, които да се грижат за съхранението и 
популяризирането на артефактите. Другата цел е историческото наследство да се представи атрактивно и 
достъпно, за да може активно да привлича туристи и посетители, което би подпомогнало икономическото 
развитие на региона.  
Фондация „Америка за България” ще популяризира културния туризъм в България. Хилядолетната история на 
страната предлага огромни възможности за откриване и представяне на исторически забележителности, които 
да повишат привлекателността на България далеч извън рамките на обичайния плажен и ски туризъм. 
Фондацията предвижда да финансира разработването и експонирането на подбрани археологически 
паметници, много от които ще се превърнат в обекти със световна значимост.  
Проучвания, извършени с използване на технологии, недостъпни досега за българските археолози, обещават 
да привлекат вниманието на света към важни етапи в развитието на първите хора, настъпили по българските 
земи или към световната значимост на тракийската, римската или отоманската цивилизации.  

ДОПЪЛНИТЕЛНИ ДОКУМЕНТИ:  

Отправя се запитване за грант, във формата на резюме на идеята на проекта, като се описват: местоположение, 
период и бюджет. Запитването се изпраща по електронен път. Одобрението на идейния проект се получава до 
1 месец. 
 
FP 7  
Cooperation 
 
Joint Technology Initiatives (Annex IV-SP1) 
Calls for proposals 

Call Identifier 
    

Call Title 
    

Publication Date 
    

Deadline 
    

FCH-JU-2011-1 FCH JU Call for Proposals 2011 Part 1 2011-05-03 2011-08-18 

SP1-JTI-CS-2011-02 Clean Sky JTI 2011-02 2011-04-28 2011-07-28 

http://cordis.europa.eu/fp7/dc/index.cfm?fuseaction=UserSite.CooperationDetailsCallPage&call_id=401�
http://cordis.europa.eu/fp7/dc/index.cfm?fuseaction=UserSite.CooperationDetailsCallPage&call_id=404�


СЪБИТИЯ 
 
Институтът за културна дипломация организира поредица от конференции в Берлин 
 
Институтът за културна дипломация организира няколко международни конференции и семинари в 
Берлин 

Кандидатстване  
Обявено е кандидатстване за следните срещи и обучения: 

1. Семинар "Културна дипломация в Европа: форум за млади лидери", който ще се проведе от 4 до 10 
юли. 
Участниците ще могат да се запознаят по-задълбочено с процесите на икономическа и политическа 
интеграция в ЕС, както и с връзките между държавите-членки и останалия свят. 
Желаещите да се включат трябва да попълнят електронен формуляр, който е достъпен тук. 

2. Международна конференция "Европа като глобален актьор: вътрешното развитие на ЕС и 
бъдещата му роля в независимия свят" между 7 и 10 юли. 
Разширяването и ролята на ЕС като международен политически играч, както и влиянието на 
културата върху външната политика и развитието на ЕС ще бъдат централна тема на дискусиите по 
време на конференцията. 
Желаещите да кандидатстват трябва да попълнят електронен формуляр, който могат да намерят тук. 

3. Семинар "Европа среща Русия: форум за млади лидери" от 4 до 10 юли на тема "Взаимната 
зависимост: отношенията ЕС-Русия през 21 век". 
Формулярът за кандидатстване е достъпен тук. 

4. Международен симпозиум за културна дипломация на Африка от 14 до 17 юли под надслов 
"Възходът на Африка - Стратегии за справяне с предизвикателствата на 21 век". 
Можете да кандидатствате като попълните електронен формуляр, достъпен тук. 

5. Семинар "Културната дипломация в Африка: форум за млади лидери" от 11 до 17 юли на тема 
използването на културната дипломация като средство за сближаване между държавите от 
африканския континент и останалия свят. 
Формулярът за кандидатстване е достъпен тук. 
За момента не е обявен крайният срок за заявление за участие. 
 
Такси 
Таксата за участие в събитията от програмата е 195 евро и покрива включване в предвидените 
дейности, сертификат за участие, екскурзии в Берлин, посещение на концерти, прожекции на филми, 
посещения на посолства, както и безплатни напитки по време на симпозиумите. 
Институтът за културна дипломация може да осигури на желаещите карта за градски транспорт за 
целия престой на цена 27 евро. 
Организаторите предлагат на одобрените кандидати възможността да бъдат настанени в хотел на по-
ниски цени. Желаещите могат да изберат между два варианта: 
- единична стая за една вечер с включена закуска на цена 59 евро, 
- двойна стая за една вечер с включена закуска на цена 37 евро. 
Повече информация за настаняването в Берлин можете да намерите тук. 
Допълнителна информация и необходимите документи за кандидатстване са достъпни на 
официалната страница на Института за културна дипломация.  

 
International Conference: Science, Technology Higher Education and Society in the Conceptual Age, 
Krakow, Poland, (5-7 July 2011)  
This International Conference on “Science, Technology Higher Education and Society in the Conceptual 
Age” is being organized by the Jagiellonian University (Poland) and the AGH University of Science and 
Technology (Poland), in collaboration with the University of Central Florida (US), and KAIST (Korea 
Advanced Institute of Science and Technology).  

http://www.culturaldiplomacy.org/cde/index.php?en_cde_application-form%20�
http://www.culturaldiplomacy.org/cde/index.php?en_conferences_europe-as-a-global-actor_application-form�
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http://www.culturaldiplomacy.org/experienceafrica/index.php?en_the-rise-of-africa_application-form�
http://www.culturaldiplomacy.org/experienceafrica/index.php?en_cda_application-form�
http://www.motel-one.com/uk/hotels/berlin.html�
http://www.culturaldiplomacy.org/�


The main objective is to explore the future of higher education in the context of the progress in science, 
engineering and technology, and to “develop new paradigms for higher education systems, their delivery 
administration, and funding in the conceptual age”. The three main conference strands are: science and 
technology; managing complexity; and society and higher education. 
This conference, which is taking place during the Polish Presidency of the EU, is held under the patronage 
of the European Parliament and the Polish Ministry of Science and Higher Education. 
For more information, visit this website. 
 
First International Conference on Sustainable Chemistry, Antwerp, Belgium  
[Event Date: 2011-07-06]  

The First International Conference on Sustainable Chemistry will take place from 6 to 8 July 2011 in 
Antwerp, Belgium.  
The EU is a significant producer of chemical products, with manufacturing being an important part of the 
industry. As consumers demand safer, better and more convenient products, the chemical industry is faced 
with a number of major environmental challenges and societal concerns.  
 

'Conflict and peace in a changing international context: funding opportunities, matchmaking, 
networking in FP7', Brussels, Belgium  
[Event Date: 2011-07-06]  

An event entitled 'Conflict and peace in a changing international context: funding opportunities, 
matchmaking, networking in FP7' will take place from 6 to 7 July 2011 in Brussels, Belgium.  
The conference will highlight research topics related to societal aspects of security within the 'Socio-
economic sciences and Humanities' (SSH) and 'Security' priority area of the 'Cooperation' Theme of the 
Seventh... 

Educational data mining, Eindhoven, the Netherlands  
[Event Date: 2011-07-06]  

A conference on educational data mining will take place from 6 to 8 July 2011 in Eindhoven, the 
Netherlands.  
Recently, the increase in dissemination of interactive learning environments, learning management systems, 
intelligent tutoring systems, and educational hypermedia systems has allowed the collection of huge 
amounts of data. The increase in instrumented educational software, as well as state databases... 

 
Seventh International Conference Mechatronic Systems and Materials, Kaunas, Lithuania  
[Event Date: 2011-07-07]  

The Seventh International Conference Mechatronic Systems and Materials will take place from 7 to 9 July 
2011 in Kaunas, Lithuania.  
Mechatronics is the combination of various engineering fields, such as mechanical, electronic, computer, 
control, and systems design in order to create and manufacture products. At a basic level, mechatronics is a 
multidisciplinary engineering system, which rejects splitting... 

United Kingdom Research Office Annual Conference, Newcastle, UK  
[Event Date: 2011-07-07]  

The United Kingdom Research Office Annual Conference will take place from 7 to 8 July 2011 in 
Newcastle, UK.  
Each year, the UK Research Office (UKRO) organizes an event designed to promote European funding 
programmes and implementation issues, and to hear presentations from representatives of the European 
Commission and other international organisations.  

http://www.sthesca.eu/�
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24th Annual Conference on Learning Theory, Budapest, Hungary  
[Event Date: 2011-07-09]  

The 24th Annual Conference on Learning Theory will take place from 9 to 11 July 2011 in Budapest, 
Hungary.  
The field of learning theory looks at the process of how humans learn, and has two principle objectives. One 
is in providing a vocabulary and conceptual framework for interpreting the examples of learning that may be 
observed. The other is in suggesting where to look for solutions to practical problems.... 

'Trust, reputation and user modeling', Girona, Spain  
[Event Date: 2011-07-11]  

A workshop entitled 'Trust, reputation and user modeling' will take place on 11 July 2011 in Girona, Spain.  
The current trend towards software applications (apps) using the cloud to store and process information that 
can be downloaded on social networks and mobile devices platforms brings new importance to the area of 
decentralised user modeling. Frameworks for dynamic and purpose based sharing of user... 

The Fifth International Conference on Sustainable Development and Planning, New Forest, UK  
[Event Date: 2011-07-12]  

The Fifth International Conference on Sustainable Development and Planning will take place on 12 to 14 
July 2011 in New Forest, UK.  
In recent years there has been an increase in spatial problems in many countries that has led to planning 
crises. Planning problems are often connected with uneven development, deterioration of the quality of 
urban life and destruction of the environment. The increasing urbanisation... 

'Innovation for stronger regions: opportunities in FP7', Brussels, Belgium  
[Event Date: 2011-07-14]  

An event entitled 'Innovation for stronger regions: opportunities in FP7' will take place on 14 July 2011 in 
Brussels, Belgium.  
The aim of the event will be raise awareness in the Regions of the forthcoming Seventh Framework 
Programme (FP7) calls to be published in late July 2011. While the future calls will be covered by future 
targeted information sessions, the conference aims to: encourage new... 

Tenth International Workshop on Parallel and Distributed Methods in Certification, Snowbird, US  
[Event Date: 2011-07-14]  

The Tenth International Workshop on Parallel and Distributed Methods in Certification will take place 14 
July 2011 in Snowbird, US.  
The growing importance of automated formal verification in the industry is driving a growing interest in 
aspects that directly impact its applicability to real world problems. One of the main technical challenges 
lies in devising tools and techniques that can handle large... 

Workshop on social choice and artificial intelligence, Barcelona, Spain  
[Event Date: 2011-07-16]  

A workshop on social choice and artificial intelligence will take place on 16 July 2011 in Barcelona, Spain.  
Computational social choice (CSI) is an interdisciplinary field of study which combines computer science, 
artificial intelligence, logic, political science and economic theory, among others. The field is concerned 
with the application of techniques developed in computer science, such as complexity... 

http://cordis.europa.eu/fetch?CALLER=EN_NEWS_EVENT&ACTION=D&DOC=23&CAT=NEWS&QUERY=0130b1569994:81ce:36660fa9&RCN=33395�
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25th International Workshop on Qualitative Reasoning, Barcelona, Spain  
[Event Date: 2011-07-16]  

The 25th International Workshop on Qualitative Reasoning will take place from 16 to 18 July 2011 in 
Barcelona, Spain.  
Qualitative reasoning (QR) is a research area at the interface of artificial intelligence, cognitive science, 
engineering and science. Its main objective is to model real-world systems that have continuous aspects 
about which we only have incomplete, qualitative knowledge. Humans are amazingly... 

Link analysis in heterogeneous information networks, Barcelona, Spain  
[Event Date: 2011-07-16]  

A conference entitled ‘Link analysis in heterogeneous information networks’ will be held from 16 to 18 July 
2011 in Barcelona, Spain.  
Recent work on link mining and social networks has led to a convergence of methodologies for network 
modeling, incorporating classification, learning and reasoning with graphical models, frequent subgraph 
mining, relational representation, and link prediction, among other... 

Seventh International Workshop on Neural-Symbolic Learning and Reasoning, Barcelona, Spain  
[Event Date: 2011-07-16]  

The Seventh International Workshop on Neural-Symbolic Learning and Reasoning will take place in 
Barcelona, Spain on 16 to 18 July 2011.  
The workshop aims to encourage the exchange of ideas and provide a forum for the presentation and 
discussion of key topics related to neural-symbolic integration.  
 
Workshop on automated reasoning about context and ontology evolution, Barcelona, Spain  
[Event Date: 2011-07-17]  

A workshop on automated reasoning about context and ontology evolution will take place from 17 to 18 
July 2011 in Barcelona, Spain.  
Methods of automated reasoning have solved a large number of problems in computer science by using 
formal ontologies expressed in logic-based languages. Over the years, though, each problem or class of 
problems has required a different ontology, and sometimes a different version... 

'Revisiting the contact zone: museums, theory, practice', Linköping, Sweden  
[Event Date: 2011-07-17]  

An event entitled 'Revisiting the contact zone: museums, theory, practice' will take place from 17 to 21 July 
2011 in Linköping, Sweden.  
Museums form an important part of the cultural heritage of all European countries. As institutions, however, 
they have remained focused on the nation state for historical, political and often for financial reasons. 
However, many of the issues museums face today transcend... 

Charge transfer in biosystems, Obergurgl, Austria  
[Event Date: 2011-07-17]  

A conference on charge transfer in biosystems will take place from 17 to 22 July 2011 in Obergurgl, Austria.  
Charge transfer in biological molecules is an important topic because of its implications in chemical 
reactions in living organisms and for the potential exploitation in nanotechnology.  
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'Artificial intelligence in space: intelligence beyond planet Earth', Barcelona, Spain  
[Event Date: 2011-07-17]  

A workshop entitled 'Artificial intelligence in space: intelligence beyond planet Earth' will take place on 17 
July 2011 in Barcelona, Spain.  
An enduring part of research on artificial intelligence is that the processes of how humans think and act can 
be modelled and understood to the point where robots may develop some of the same qualities. Science 
fiction authors have picked up on this, and often combine... 

Third Workshop on Social Mobile Web, Barcelona, Spain  
[Event Date: 2011-07-17]  

The Third Workshop on Social Mobile Web will be held from 17 to 21 July 2011 in Barcelona, Spain.  
The mobile space on the internet is evolving rapidly. With over billions of users worldwide and advances in 
handset technology, the mobile web looks set to bring new opportunities and challenges. At the same time, 
people are increasingly using social networking websites. This has meant that more and more... 

'Charge transfer in biosystems' conference, Obergurgl, Austria  
[Event Date: 2011-07-17]  

A conference on charge transfer in biosystems will be held from 17 to 21 July 2011 in Obergurgl, Austria.  
The conference aims to bring together scientists involved in the theoretical and experimental investigation of 
charge transfer in bio-molecules and complex systems that involve a biological component. It also intends to 
encourage young scientists in the field to pursue a multi-disciplinary career that... 

Workshop on Service Science and Systems, Munich Germany  
[Event Date: 2011-07-18]  

The Fourth Institute of Electrical and Electronics Engineers (IEEE) International Workshop on Service 
Science and Systems will be held in Munich, Germany from 18 to 22 July 2011.  
While the service sector forms a growing portion of world economy, it still lags behind other industry 
sectors, such as manufacturing, in terms of overall productivity.  

Annual conference on The Future of Europe - 2030, July 18-23rd, Santander 
The future of Europe is much on the minds of all European citizens - following the fallout from the 
economic crisis. This year's annual conference is to be held in pain on this theme, Futures for Europe, 
looking forward at various scenarios on offer up to the year 2030. Key questions for the assembled experts 
and scholars will be Has EU expansion now ended ? Will the Euro survive and at what price ? Can free 
mobility be sustained ? What about education policies ? What is Europe's contribution now to international 
environmental policy after Cancun ? How will the Europe Project fare in the face of the growing power 
from Brazil, India, and China ? Policy-makers, academic scholars, business, political and community 
leaders, and Europaeum graduates as representatives of the next generation - are invited - with Vaira Vike-
Freiberga, former President of Latvia, key member of the 2010 EU Reflection Group on the future of 
Europe, as a keynote speaker. This event is set for July 18-23rd in Santander, co-ordinated with our new 
associate partner the Fundación Ortega Marañón (FOM). More details will emerge via our website. Click 
here to view the preliminary Programme 

 
The 6th International Conference on the Impact of Environmental Factors on Health, Riga, Latvia  
[Event Date: 2011-07-25]  

The 6th International Conference on the Impact of Environmental Factors on Health" will take place on 25 
to 27 July 2011 in Riga, Latvia.  
Health problems related to the environment have become a major source of concern all over the world. The 
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health of the population depends upon good quality environmental factors including air, water, soil, food and 
many others. Society 's aim is to establish measures... 

'Multidisciplinary approach to designing intelligent environments', Nottingham, UK  
[Event Date: 2011-07-25]  

A conference entitled 'Multidisciplinary approach to designing intelligent environments' will take place from 
25 to 26 July 2011 in Nottingham, UK.  
Intelligent environments are interactive spaces with embedded systems and information and communication 
technologies (ICTs) which are designed to bring computation into the physical world. The term also 
describes physical environments in which ICT and sensor... 

Conference on advances in social networks analysis and mining, Kaohsiung, Taiwan  
[Event Date: 2011-07-25]  

A conference on advances in social networks analysis and mining will be held from 25 to 27 July 2011 in 
Kaohsiung, Taiwan.  
In recent years, social network research has advanced significantly. The development of sophisticated 
techniques for social network analysis and mining (SNAM) has been highly influenced by online social Web 
sites, email logs and instant messaging systems, which are widely analysed... 

25th European Conference on Object-oriented Programming, Lancaster, UK  
[Event Date: 2011-07-25]  

The 25th European Conference on Object-oriented Programming will be held from 25 to 29 July 2011 in 
Lancaster, UK.  
The event programme will centre around a doctoral symposium and a PhD students workshop. Both will 
provide early and late-stage PhD students to present their research and get detailed feedback and advice.  
 
Ninth International Conference on Modelling in Medicine and Biology, 
Riga, Latvia  
[Event Date: 2011-07-26]  

The Ninth International Conference on Modelling in Medicine and Biology will take place from 26 to 28 
July 2011 in Riga, Latvia.  
Advances in medical and biological technology are transforming medical care and treatment. In part, this is 
the result of the interaction and collaboration between medical sciences and engineering. This has resulted in 
substantial progress in health care and in the quality of... 

'Exploring new landscapes of energies', Brno, Czech Republic  
[Event Date: 2011-08-01]  

A conference entitled 'Exploring new landscapes of energies' will take place on 1 to 5 August 2011 in Brno, 
Czech Republic.  
Environmental geography describes the spatial aspects of interactions between humans and the natural 
world. It requires an understanding of the dynamics of geology, meteorology, hydrology, biogeography, 
ecology, and geomorphology, and the ways in which human societies conceptualise... 

Fourth Conference on Artificial General Intelligence, Mountain View, US  
[Event Date: 2011-08-03]  

The Fourth Conference on Artificial General Intelligence will take place from 3 to 6 August 2011 in 
Mountain View, US.  
The original goal of the artificial intelligence (AI) field was the construction of thinking machines' - that is, 
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computer systems with human-like general intelligence. Due to the difficulty of this task, for the last few 
decades the majority of AI researchers have focused on the production... 

European Conference on Artificial Life - 20th Anniversary 'Back to the Origins of Life', Paris, France  
[Event Date: 2011-08-08]  

The European Conference on Artificial Life - 20th Anniversary 'Back to the Origins of Life' will be held 
from 8 to 12 August 2011 in Paris, France.  
Over the past two decades, biological knowledge has grown at an unprecedented rate, giving rise to new 
disciplines such as systems biology. During the same period, highly speculative ideas have matured, and 
entire conferences and journals are now devoted to... 

'Artificial intelligence approaches to the complexity of legal systems', Frankfurt, Germany  
[Event Date: 2011-08-15]  

A conference entitled 'Artificial intelligence approaches to the complexity of legal systems' will take place 
from 15 to 20 August 2011 in Frankfurt, Germany.  
By building more precise models of legal concepts - from multilingual dictionaries to taxonomies and legal 
ontologies, namely formal models of legal conceptualisation - society can enhance comprehension of legal 
cultures, of their commonalities and... 

'Conservation conflicts: strategies for coping with a changing world', Aberdeen, UK  
[Event Date: 2011-08-19]  

An event on the topic of 'Conservation conflicts: strategies for coping with a changing world' will take place 
from 19 to 24 August 2011 in Aberdeen, UK.  
As human pressures on the planet increase, biodiversity is a growing concern around the world. Changing 
patterns in land use, over-exploitation, pollution, climate change and the threat posed by invasive species, all 
challenge the way that biological... 

2011 Europaeum Classics Colloquium, October, Helsinki 

The theme for the 2011 Classics Colloquium – the tenth in our series – will be Strangers and Friends 
hosted by the University of Helsinki this October. Classics graduate scholars at member universities of the 
Europaeum are invited to take part in this Colloquium, which aims to bring young European classics 
scholars together with leading academic experts, with the chance to present papers for discussion and 
critique by a fellow scholar. See the Poster for more information. As usual, the Europaeum will provide 
accommodation and meals for up to 20 graduates and one or two lecturers for the duration of the 
colloquium. Individuals are responsible for covering their own travel costs (either from their department or 
from other sources). Applicants are asked to submit a 100-word abstract, CV, and recommendation from at 
least one of their academic advisors to the Office as soon as possible. All papers must be in English. Senior 
scholars from Europaeum universities will be contacted directly. The first main deadline for applications 
is the end of July. There will be a further deadline in mid-September. Please distribute the event Poster 
to interested students and scholars.  

 

The European Science Foundation  
The European Science Foundation (ESF) was founded in 1974 making it one of the oldest milestones 
towards real scientific cooperation across Europe. It works as an independent, non-governmental 
organisation dedicated to pan-European scientific networking and collaboration,and promotes an array of 
research across its 78 member bodies, which include research funding, research performing academies and 
learned bodies from 30 countries. The ESF-sponsored European Collaborative Research programme Cross-
National and Multi-Level Analysis of Human Values, Institutions and Behaviours (HumVIB) is one of many 
such programmes bringing together Europe's academic community. The programme’s final conference on 8-
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10th September 2011 is particularly geared toward early-career researchers, with the goal of promoting new 
collaboration. A limited number of grants will be available. Click here for more information on how to 
apply. 
 

East West EVS, България, 17 - 23 октомври 2011 г., София  
Това е ежегодно обучение на младежки работници и организации, заинтересовани от Европейската 
доброволческа служба (ЕДС) проекти в рамките на програма "Младежта в действие ". 
Могат да се включат преподаватели, младежки лидери, млади работници от страните по програмата, 
Източна Европа и Кавказ. 
Разходите за пътуване и настаняване се покриват от организаторите.  

Краен срок: 17 юли 2011 г.  
 
 
Interactive Technologies and Games: Education, Health and Disability 2011, Nottingham Trent 
University, Nottingham, 25th and 26th October 2011 
http://www.ntu.ac.uk/ITAG 
 
Call for papers 
The aim of the conference is to bring together academics and practitioners working with interactive 
technologies to explore and innovate within the areas of Education, Health and Disability. We have a 
particular focus on the use of gaming hardware and software to implement accessible solutions, interaction 
design using new input/output devices and the increasing impact of ubiquitous computing on our everyday 
well being. 
The conference provides an excellent opportunity to showcase practice and to mainstream research ideas and 
outcomes. It will introduce a wider audience to key findings and products from research and will illustrate 
how practice feeds back into and informs research. The conference will create a forum for two-way 
communication between the academic and practitioner communities and particularly welcomes user led 
presentations and workshops. 
The programme will include presentations of papers, workshops, a doctoral consortium and an exhibition 
space for demonstrations and posters. This event is held in partnership with GameCity - the World's best-
loved videogame festival (http://gamecity.org/) and delegates are welcome to attend all GameCity events 
including the opening drinks reception. 
 
Scope: 
Compulsory and post-compulsory education is included within 'education'. Disability includes physical, 
sensory and cognitive impairment.  The impact of interactive technologies and games on health and well-
being is also a focus of this conference.  An emphasis will be placed on practical applications and guides to 
where currently available training resources and tools can be found and used.  A selection of papers will be 
published electronically in full, so presentations will be limited to 20 minutes for the key findings, including 
time for questions from the floor. It is hoped (as in previous years) that the best papers will be published in a 
special issue of a relevant academic journal. Previous special issues have included: 
- Journal of Assistive Technologies - Volume 3 issue 2 June 2009 (ITAG 2008 selected papers) 
 - Computers and Education - Volume 56, issue 1 (ITAG 2009 selected papers) 
- International Journal of Games Based Learning - in press (ITAG 2010 selected papers) 

Themes and topics: The conference encourages papers from multidisciplines and examples of themes and 
topics could include (but don't let this restrict you): 

• Gaming Based Learning: 
- Social and collaborative aspects of games (e.g., educational aspects of Massively Multiplayer 
Online Games) 
- The efficacy of games based learning 
- Self authored content and personalisation in games 
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- Learning theory, pedagogy and instructional design in games 
- Motivational aspects of games 

• Game related Technology: 
- Using contemporary games controllers to create new opportunities in health and rehabilitation 
applications (e.g., applications for Wii Fit, Kinect). 
- Navigation in virtual environments using games controllers for people with visual impairments 
(e.g., Phantom, Wii Remote) 
- Brain control and interfaces to games 

• Games for Health: 
- Serious games for clinical assessment (e.g. after stroke) 
 - Serious games for rehabilitation and treatment (e.g. of phobias, ADHA, post-traumatic stress 
disorders) 
 - 'Modding' for health 
 - Assistive technologies for people with disabilities and elderly people 
 - Art and music rehabilitation in 3D multisensory environments 
 - Motion tracking technologies in games for health 
 - Games for children in hospital 
 - Games to increase physical activity in children 

• Social and Collaborative Aspects: 
- Collaboration between Science and Art for more effective learning 
- Issues related to vulnerable groups 
- Games to promote the inclusion of people with disabilities 
- Formulating serious games for adult offenders 
- Gamers' Views on Taboos in MMORPGs 
- Motivations of female gamers 
- The impact of technology on the fusion of science and art 

• Accessibility and Design: 
- Open source accessibility 
- Participatory design 
- Design for all 
- Natural user interfaces 

• Web based technologies: 
- Interactive learning tools and environments resources, e.g. Flash, podcasts, simulations, mobile 
games, Web 2.0 tool etc. 
- The Internet as a communication medium for people with Asperger Syndrome 

• Pervasive and Mobile Technologies: 
- Pervasiveness and mobility of games 
- Location based services 
- Handheld learning in the classroom 
 
Submissions 
Those wishing to present papers or hold a workshop should send abstracts, to a maximum of 500 
words. For those hoping to exhibit or produce a poster, a 300-word abstract is required. The deadline 
for submissions is Friday 17th June, 2011 to be sent to: karen.krelle@ntu.ac.uk 
Final copies of accepted papers are required by Friday 30th September 2011 
There is a conference fee of £75/day, £125 for full two day registration (concessions £35/day, £60 
total). This price includes your invitation to the Game City opening event, lunch on both days, and 
morning and afternoon refreshments. 
Accommodation and Travel Links: 
https://www.conferencebookings.co.uk/delegate/NCBITAGEHD2010 
NottinghamCityTravel Link: http://www.nctx.co.uk/ 
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Call for Abstracts: Threshold Concepts Conference & NAIRTL Annual Conference, Dublin, Ireland 
(27-29 June 2012)  
A call for abstracts has been launched for the 2012 Threshold Concepts Conference and the National 
Academy for Integration of Research, Teaching and Learning (NAIRTL) 6th Annual Conference which will 
take place at Trinity College Dublin, Ireland from 27-29 June 2012.  
The organisers note that “some concepts are crucial to a deeper understanding and mastery of a discipline 
and have been called Threshold Concepts”. The 2012 conference will examine how the idea of “Threshold 
Concepts” is used to advance student learning within and between disciplines. 
Interested participants are invited to submit a 300 word abstract for a paper, workshop or poster based on 
one of the following sub-themes: engaging students with threshold concepts, interdisciplinary threshold 
concepts, threshold concepts in professional development, or new developments in threshold concepts.  
The deadline for submission of abstracts is 31 October 2011. 
For more details, visit the NAIRTL conference website. 
 
 
7th Annual Informatics-Europe Meeting - ECSS 2011, 8–9 November 2011, Milan, Italy 
Pre-summit workshops on 7 November 2011 
Informatics Transforming Society http://www.ecss2011.polimi.it/ 
 
The 7th European Computer Science Summit, ECSS 2011, is a unique opportunity to meet some of the 
leading decision makers in informatics research and education, and discuss the critical issues of the 
discipline. ECSS 2011 is the yearly conference of Informatics Europe and will be held at the Politecnico di 
Milano, in the heart of one of the most exciting cities in the world, filled with culture, art and innovation.  
The Summit is devoted to important and timely strategic issues and trends regarding all aspects of 
informatics: education, research, funding, entrepreneurship, management, career development, and policies. 
ECSS 2011 brings together key constituencies: 
 
•    Heads (or deans, chairs etc.) of informatics/computer science/IT departments (or schools, faculties etc.) 
in universities. 
•    Research directors and managers of research centers and laboratories, both in public institutions and in 
industry. 
•    Senior faculty and senior researchers from both academia and industry. 
•    Members of funding agencies at the European, national, regional, and local level. 
•    Experts and advisors in technology transfer and innovation. 
 
The particular theme of ECSS 2011 is Informatics Transforming Society. Recent events have shown more 
clearly than ever the transformative power of information technologies; ECSS 2011 will enable researchers, 
educators, managers and other experts in the field to assess the consequences of our discipline and discuss 
the best ways of enabling informatics to make its best possible contribution to the progress of society. 
 
Invited Speakers 
 
ECSS will feature keynote talks by some of the most prominent academics and researchers from Europe and 
elsewhere, who will present their latest advances and debate the future of the field. A partial list includes: 
 
•    Stefano Ceri  - Politecnico di Milano 
•    Willem Jonker - EIT ICT Labs 
•    Miron Livny - University of Wisconsin-Madison 
•    John Mylopoulos - University of Trento 
•    Xavier Serra - Universidad Pompeu Fabra  
•    John White - CEO of the ACM 
 
Other names will be added. 
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Topics 
 
ECSS 2011 is soliciting contributions on topics of interest to its intended audience, including (but not 
limited to) the following list: 
 
•    Major trends in informatics research and education. 
•    Relationship of informatics researchers and educators with governments. 
•    Research funding: issues, experience reports, policy. 
•    Image of the discipline, student enrollment. 
•    Infrastructure to support informatics research and education. 
•    Issues in research and education policy. 
•    Experience reports on educational techniques for informatics. 
•    Research organization for informatics. 
•    Research careers in informatics, researcher evaluation. 
 
Of particular relevance are contributions directly related to the theme of ECSS 2011: Informatics 
Transforming Society. In particular, contributions examining the effect of technology and the way to make 
them beneficial are welcome. 
 
Important Dates 
All submissions must arrive before 20 July 2011, 23:59pm Central European Time. Early submission is 
encouraged. Author notifications will be sent by 5 September 2011.  
 
Contributions and Registrations 
Position papers can be submitted in either of the following forms: 
 
•    Extended abstracts (up to 3 pages) 
•    Full papers (up to 12 pages)  
 
Each submission should state in the first page to which of these categories it belongs, as well as the title, 
authors and affiliation. Format guidelines: A4 format, 11-pt Arial font type, single-space, one-column and 2 
cm margins.  
 
All contributions should be submitted as PDF format in the conference submission site: 
https://www.easychair.org/conferences/?conf=ecss20110 
 
•    Deadline: 20 July 2011 
•    Author’s Notification: 5 September 2011 
 
Registrations to the conference will open on 20 June 2011, while the deadline for early registration is on 15 
September 2011. 
 
Proceedings 
All accepted papers will be made available to the conference attendees and on the Informatics Europe site 
(http://www.informatics-europe.org). 
 
Venue 
The European Computer Science Summit 2011 will be held in Milan, Italy, in the main campus “Leonardo” 
of the Politecnico di Milano. The Leonardo Campus is the oldest of the Politecnico di Milano's campuses 
and was inaugurated in 1927 in the Piazza Leonardo da Vinci. The campus has since been expanded has 
given rise to a university quarter known as "Città Studi". ECSS will be held in the South Building of the 
Leonardo Campus, located near the city centre with easy access by public transportation. 
Milan is an exciting, cosmopolitan, attractive, multi-faceted, elegant city. As Italy’s economical center, 
Milan is an intriguing mix of culture, science, art, fashion and business. Milan is an international centre of 
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research and technology, the capital of fashion and design, a temple of music, and the custodian of an artistic 
striking heritage. 

 

International Higher Education Collaboration Empowering Societies in an Era of Transformation 
CONAHEC’s 14th North American Higher Education Conference; Puebla, Mexico, 12-14 October 
2011.  

This Conference will focus on how higher education institutions can better pool their strengths and resources 
and improve international collaboration in order to empower societies to be prepared for future challenges. 
While higher education institutions have been at the cutting edge of many technological developments, and 
have served as spaces for our communities to grow and develop, the road ahead is full of challenges if we 
are to create fairer, more equitable and more prosperous communities which together are prepared for 
anything the future holds. This conference will incorporate among its themes one which focuses on how to 
collaborate with higher education institutions and organizations in the Latin American and Caribbean region. 

Global Higher Education: Reflection on the Past, Designing Sustainable Futures University Sains 
Malaysia (USM), Penang, Malaysia, 13-15 December 2011.  

This Forum is organized jointly by the Ministry of Higher Education Malaysia, USM and the World Futures 
Studies Federation and supported amongst others by the IAU. GHEF is organized every two years since 
20O7. GHEF2011 will revisit the issues, developments and challenges in higher education since the past two 
Forums and deliberate on the future of higher education. 

IAU 2011 International Conference, Strategies for Securing Equity in Access and Success in Higher 
Education, 16-18/11/2011, Nairobi, Kenya  

Download documents: Program 
Register Now 
The International Association of Universities (IAU) is pleased to launch a call for papers to be presented 
during the Association’s 2011 International Conference which will address Strategies for Securing Equity in 
Access and Success in Higher Education and will take place in Kenya, from November 16 to 18, 2011. 
The call is for papers focusing on one of the following two specific aspects of the overall theme of the 
conference: 

• Financing Equity in Access and Success 
• Institutional Goal Setting, Monitoring and Evaluation of Equity in Access and Success 

Deadline: July 15, 2011. 
Contact: iau@iau-aiu.net 

 
 
 
ПУБЛИКАЦИИ 
 

 GENEVA: How to pay Europe's debt ? 
Charles Wyplosz, Professor of International Economics at the Graduate Institute in Geneva, who 
gave a distinguished Europaeum Lecture in Oxford on Fiscal Discipline in the Monetary Union: 
Rules or Institutions?, has just published an insightful brief with the Centre for Social and Economic 
Research (CASE) on European Debt Crisis: What is the Way Out? He explores numerous options 
available to Eurozone countries, and posits that the end of the Euro is still a possibility. He argues 
that the Commission has become subordinate to powerful governments in issues of fiscal discipline 
and proposals for restructuring sovereign debt, leading to the promotion of national interests over the 
common market. See his latest report on 
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http://stockholmnetworkblog.wordpress.com/2011/04/05/european-debt-crisis-what-is-the-way-
out/ 

 Migration booklet released  
The booklet on the Europaeum-EUROCLIO-Isha project on Connecting Europe through History - 
Experiences and Perceptions of Migrations in Europe was  published this month.  

 OXFORD: Book launch for new book on Turkey  
Kerem Oktem - an expert on modern Turkish history from St Antony's College, Oxford - recently 
released his latest book on Angry Nation - Turkey since 1989, published by Zed Books Inc. Kerem 
Oktem charts the contemporary history of Turkey, exploring such key issues as the relationship 
between religion and the state, Kurdish separatism, Turkey's relationship with Israel and the ongoing 
controversy over Turkey's entry into the EU. This is the definitive book on the country's erratic 
transformation from a military dictatorship to a maturing, if still troubled, democracy. Click here for 
more information  

 Recently released book:  The End of the West: the Once and Future Europe , by Professor David 
Marquand, published by Princeton University Press.  

David Marquand, a former member of the British Parliament and former Principal of Mansfield 
College, Oxford, argues that Europe's problems stem from outdated perceptions of global power, and 
calls for a drastic change in European governance to halt the continent's slide into irrelevance.  
Exploring the baffling contrast between postwar success and current failures, Marquand examines 
the rebirth of ethnic communities from Catalonia to Flanders, the rise of xenophobic populism, the 
democratic deficit that stymies EU governance, and the thorny questions of where Europe's borders 
end and what it means to be European. Marquand contends that as China, India, and other nations 
rise, Europe must abandon ancient notions of an enlightened West and a backward East. He calls for 
Europe's leaders and citizens to confront the painful issues of ethnicity, integration, and economic 
cohesion, and to build a democratic and federal structure. 
The End of the West shows that the continent must draw on all its reserves of intellectual and 
political creativity to thrive in an increasingly turbulent world, where the very language of "East" and 
"West" has been emptied of meaning.  
 

 European University Association publication: Global University Rankings and Their Impact  
 
 
 

 Issue 2 - May 2011 
Languages: en (3,6 MB) 

Special feature 
Energy and resources: alternatives, renewables, generation, distribution...efficiency all the way! 
 
Other highlights:  

 Investigating cancer, mobiles and kids  
 Nano-structured electrolyte membrane boosts fuel cell technology  
 EU-funded study discovers  
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 Issue 3 - June 2011 
Languages: en (1,7 MB) 

Special feature 
Research for regions: a coherent research area for Europe 
Interview with Dr Anu Reinart of EstSpacE 
 
Other highlights:  

 Probing an ancient part of the brain  
 EU must invest more in wind power if 20 MW turbines to become reality  

 
 
 

Higher Education Policy, the International University Association’s quarterly research 
journal, has just been released. 

Paul Axelrod and his colleagues from York University, Toronto take a look at post-secondary education 
policy processes between 1990 and 2000, concluding with a presentation of a conceptual framework 
designed to enhance understanding of the public policy-making process. 
Gerald Wangenge-Ouma from the University of the Western Cape in South Africa examines the funding 
challenges faced by African universities and identifies the factors impacting on the possibilities for 
meaningful revenue diversification within many African institutions. 
Emanuela Reale and Marco Seeber, of CERIS CNR in Italy, look at drivers of inequalities in Italian 
universities, testing the hypothesis that higher education systems regulated on the basis of quality 
assumptions may develop substantial inequalities. 
Early entrance programmes in Israel are then looked at by Dorit Tubin and Rachel Eshel of Ben-Gurion 
University. Using Bourdieu’s field theory, they find several processes which support the emergence of this 
new agent. 
Marijk van der Wende next explores the question of why liberal arts and science education has been re-
emerging in Europe over the past two decades, and why it appears to be a relevant response to the needs for 
higher education reform in the continent. 
This issue also features the winning entry of the IAU/Palgrave Prize Essay competition entitled 
Reconsidering Privatization in Cross-Border Engagements: The Sometimes Public Nature of Private 
Activity, written by Jason E. Lane and Kevin Kinser of the University at Albany, State University of New 
York, and both Associate Members of IAU. In their winning article, they examine the concept of 
privatization through cross-border educational initiatives, and argue that the public and private nature of 

ftp://ftp.cordis.europa.eu/pub/news/research-eu/docs/research-results-032011_en.pdf�


cross-border higher education can only be fully understood when considering the relationship with the home 
and host countries. 
This issue of HEP concludes with a forum article by Futao Huang which examines the impact of the global 
financial crisis on higher education in Japan. 
If you are not a Member of IAU, and you wish to receive Higher Education Policy, you can subscribe on 
the website of the Journal’s publishers, Palgrave Macmillan. 
 

http://www.palgrave-journals.com/hep/subscribe.html�
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